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認定第 号 

 

 

令和５年度 池田町国民健康保険特別会計歳入歳出決算の認定について 

 

 

 地方自治法第２３３条第３項の規定により、令和５年度池田町国民健康保険特別会計歳入歳出決算を別紙監査委員の意見をつけて議会の認定に付する。 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  令和６年 ９月  日 提 出 

                                                  池 田 町 長   甕  聖 章 
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款 項 予 算 現 額

 1 国民健康保険税     163,300,000

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予 算 現 額 と

収 入 済 額 と の 比 較

（単位：円）

    189,821,629     164,432,528         275,778      25,113,323       1,132,528

    163,300,000

         60,000

         60,000

         50,000

         50,000

    724,712,000

    724,712,000

         19,000

         19,000

     86,920,000

     62,920,000

     24,000,000

      1,007,000

      1,007,000

     10,300,000

      1,000,000

      9,300,000

    986,368,000

 2 使用料及び手数料

 3 国庫支出金

 4 県支出金

 5 財産収入

 6 繰入金

 7 繰越金

 8 諸収入

      歳        入

 1 国民健康保険税

 1 手数料

 1 国庫補助金

 1 県補助金

 1 財産運用収入

 1 一般会計繰入金

 2 基金繰入金

 1 繰越金

 1 延滞金加算金及び過料

 2 雑入

合        計

    189,821,629

         79,300

         79,300

         50,000

         50,000

    724,712,454

    724,712,454

         19,724

         19,724

     86,923,734

     62,923,734

     24,000,000

      1,007,921

      1,007,921

     10,493,397

      1,190,916

      9,302,481

  1,013,108,159

    164,432,528

         79,300

         79,300

         50,000

         50,000

    724,712,454

    724,712,454

         19,724

         19,724

     86,923,734

     62,923,734

     24,000,000

      1,007,921

      1,007,921

     10,493,397

      1,190,916

      9,302,481

    987,719,058

        275,778

        275,778

     25,113,323

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

     25,113,323

      1,132,528

         19,300

         19,300

              0

              0

            454

            454

            724

            724

          3,734

          3,734

              0

            921

            921

        193,397

        190,916

          2,481

      1,351,058

令和５年度　池田町国民健康保険特別会計　歳入歳出決算款項別集計表

歳   入
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款 項 予 算 現 額

 1 総務費       4,686,000

支 出 済 額 不 用 額
予 算 現 額 と

支 出 済 額 と の 比 較

（単位：円）

      4,627,615          58,385          58,385

      2,186,000

      2,422,000

         78,000

    707,252,000

    619,066,000

     86,786,000

      1,000,000

        400,000

    241,152,000

    155,457,000

     63,467,000

     22,228,000

     23,748,000

      1,006,000

     22,742,000

         20,000

         20,000

      9,510,000

      9,510,000

    986,368,000

翌 年 度 繰 越 額

 2 保険給付費

 3 国民健康保険事業費納付金

 4 保健事業費

 5 基金積立金

 6 諸支出金

                  歳        出

 1 総務管理費

 2 徴税費

 3 運営協議会費

 1 療養諸費

 2 高額療養費

 4 出産育児諸費

 5 葬祭諸費

 1 医療給付費分

 2 後期高齢者支援金等分

 3 介護納付金分

 1 保健事業費

 2 特定健康診査等事業費

 1 基金積立金

 1 償還金及び還付加算金

合        計

      2,183,788

      2,406,927

         36,900

    707,240,286

    619,055,493

     86,784,793

      1,000,000

        400,000

    241,150,510

    155,456,661

     63,466,402

     22,227,447

     23,228,020

        986,062

     22,241,958

         20,000

         20,000

      9,481,242

      9,481,242

    985,747,673

          2,212

         15,073

         41,100

         11,714

         10,507

          1,207

              0

              0

          1,490

            339

            598

            553

        519,980

         19,938

        500,042

              0

              0

         28,758

         28,758

        620,327

          2,212

         15,073

         41,100

         11,714

         10,507

          1,207

              0

              0

          1,490

            339

            598

            553

        519,980

         19,938

        500,042

              0

              0

         28,758

         28,758

        620,327

歳   出

                                        歳入歳出差引残額                      1,971,385 円

                                          うち　基金繰入額                      600,000 円
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    161,000,000 1 国民健康保険税     2,300,000     163,300,000     189,821,629     164,432,528       275,778    25,113,323

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

   1 国民健康保険税

     1 一般被保険者国

       民健康保険税

 2 使用料及び手数料

   1 手数料

     1 督促手数料

 3 国庫支出金

   1 国庫補助金

     1 災害臨時特例補

       助金

     2 社会保障・税番

       号制度整備費補

越財源充当額

    161,000,000

    161,000,000

         60,000

         60,000

         60,000

         16,000

         16,000

          1,000

              0

    2,300,000

    2,300,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

       34,000

       34,000

       35,000

             

             

             

        4,000

             

    163,300,000

    163,300,000

         60,000

         60,000

         60,000

         50,000

         50,000

         36,000

          4,000

 1 医療給付費分現

   年課税分

 2 後期高齢者支援

   金分現年課税分

 3 介護納付金分現

   年課税分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

   納繰越分

 1 督促手数料

 1 災害臨時特例補

   助金

    103,300,000

     42,700,000

     11,100,000

      4,000,000

      1,600,000

        600,000

         60,000

         36,000

    189,821,629

    189,821,629

    106,041,933

     44,449,068

     12,019,499

     17,337,557

      7,202,984

      2,770,588

         79,300

         79,300

         79,300

         79,300

         50,000

         50,000

         36,000

         36,000

          4,000

    164,432,528

    164,432,528

    103,347,686

     43,306,222

     11,476,892

      4,053,989

      1,640,554

        607,185

         79,300

         79,300

         79,300

         79,300

         50,000

         50,000

         36,000

         36,000

          4,000

      275,778

      275,778

             

             

             

             

             

             

             

      181,707

             

       74,771

             

       19,300

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

   25,113,323

   25,113,323

             

    2,694,247

             

    1,142,846

             

      542,607

             

   13,101,861

             

    5,487,659

             

    2,144,103

             

            0

            0

            0

            0

             

            0

            0

            0

             

            0

             

            0

             

  1 一般被保険者医療給付費分現年課税分

                             103,347,686

  1 一般被保険者後期高齢者支援金分現年

    課税分                    43,306,222

  1 一般被保険者介護納付金分現年課税分

                              11,476,892

  1 一般被保険者医療給付費分滞納繰越分

                               4,053,989

  1 後期高齢者支援金分滞納繰越分

                               1,640,554

  1 一般被保険者介護納付金分滞納繰越分

                                 607,185

  1 督促手数料                    79,300

  1 災害臨時特例補助金            36,000

歳   入

令和５年度　池田町国民健康保険特別会計　歳入歳出決算事項別明細書

       助金                                        
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 3 1 2                        4,000           4,000           4,000                1 社会保障・税番号制度整備費補助金            0 1 社会保障・税番

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

     3 出産育児一時金

       補助金

 4 県支出金

   1 県補助金

     1 保険給付費等交

       付金

 5 財産収入

   1 財産運用収入

     1 利子及び配当金

 6 繰入金

   1 一般会計繰入金

     1 一般会計繰入金

                                   4,000

越財源充当額

         15,000

    827,801,000

    827,801,000

    827,801,000

          1,000

          1,000

          1,000

     94,923,000

     62,923,000

     62,923,000

             

             

      △5,000

             

             

             

△103,089,000

△103,089,000

△103,089,000

             

             

             

             

             

       18,000

       18,000

       18,000

             

             

  △8,003,000

      △3,000

      △3,000

             

             

             

             

             

             

         10,000

    724,712,000

    724,712,000

    724,712,000

         19,000

         19,000

         19,000

     86,920,000

     62,920,000

     62,920,000

   号制度整備費補

   助金

 1 出産育児一時金

   補助金

 1 普通交付金

 2 特別交付金

 1 利子及び配当金

 1 保険基盤安定繰

   入金（保険税軽

   減分）

 2 保険基盤安定繰

   入金（保険者支

   援分）

         10,000

    705,744,000

     18,968,000

         19,000

     31,530,000

     16,791,000

         10,000

         10,000

    724,712,454

    724,712,454

    724,712,454

    705,744,454

     18,968,000

         19,724

         19,724

         19,724

         19,724

     86,923,734

     62,923,734

     62,923,734

     31,530,707

     16,791,675

         10,000

         10,000

    724,712,454

    724,712,454

    724,712,454

    705,744,454

     18,968,000

         19,724

         19,724

         19,724

         19,724

     86,923,734

     62,923,734

     62,923,734

     31,530,707

     16,791,675

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

            0

             

            0

            0

            0

            0

             

             

            0

             

             

  1 出産育児一時金補助金          10,000

  1 普通交付金               705,744,454

  1 特別交付金                18,968,000

  1 基金利子                      19,724

  1 保険基盤安定繰入金（保険税軽減分）

                              31,530,707

  1 保険基盤安定繰入金（保険者支援分）

                              16,791,675

歳   入

                                       

-153-



 6 1 1                    9,155,000       9,155,000       9,155,000                1 財政安定化支援事業繰入金   9,155,000            0 3 財政安定化支援

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

   2 基金繰入金

     1 基金繰入金

 7 繰越金

   1 繰越金

     1 繰越金

 8 諸収入

   1 延滞金加算金及び

     過料

     1 一般被保険者延

       滞金

   2 雑入

     1 一般被保険者第

       三者納付金

越財源充当額

     32,000,000

     32,000,000

        500,000

        500,000

        500,000

      1,041,000

         50,000

         50,000

        991,000

          1,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  △8,000,000

  △8,000,000

             

             

      507,000

      507,000

      507,000

             

             

    9,259,000

      950,000

             

      950,000

             

             

             

    8,309,000

      544,000

             

     24,000,000

     24,000,000

      1,007,000

      1,007,000

      1,007,000

     10,300,000

      1,000,000

      1,000,000

      9,300,000

        545,000

   事業繰入金

 4 出産育児一時金

   繰入金

 5 事務費繰入金

 6 未就学児均等割

   保険料繰入金

 7 産前産後保険料

   繰入金

 1 基金繰入金

 1 繰越金

 1 一般被保険者延

   滞金

        666,000

      4,517,000

        253,000

          8,000

     24,000,000

      1,007,000

      1,000,000

        666,666

      4,517,000

        253,863

          8,823

     24,000,000

     24,000,000

     24,000,000

      1,007,921

      1,007,921

      1,007,921

      1,007,921

     10,493,397

      1,190,916

      1,190,916

      1,190,916

      9,302,481

        545,401

        666,666

      4,517,000

        253,863

          8,823

     24,000,000

     24,000,000

     24,000,000

      1,007,921

      1,007,921

      1,007,921

      1,007,921

     10,493,397

      1,190,916

      1,190,916

      1,190,916

      9,302,481

        545,401

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

             

            0

            0

            0

            0

             

            0

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

             

  1 出産育児一時金繰入金         666,666

  1 事務費繰入金               4,517,000

  1 未就学児均等割保険料繰入金   253,863

  1 産前産後保険料繰入金           8,823

  1 基金繰入金                24,000,000

  1 前年度繰越金               1,007,921

  1 一般被保険者延滞金         1,190,916

歳   入
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 8 2 1                      545,000         545,401         545,401                1 一般被保険者第三者納付金     545,401            0 1 一般被保険者第

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

     2 退職被保険者等

       第三者納付金

     3 一般被保険者返

       納金

     4 退職被保険者等

       返納金

     5 雑入

越財源充当額

          1,000

          1,000

          1,000

        987,000

             

      △1,000

             

      276,000

             

             

             

      △1,000

             

    7,491,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

              0

        277,000

              0

      8,478,000

   三者納付金

 1 一般被保険者返

   納金

 1 雑入

        277,000

      8,478,000

              0

        277,528

        277,528

              0

      8,479,552

      8,479,552

              0

        277,528

        277,528

              0

      8,479,552

      8,479,552

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  1 一般被保険者返納金           277,528

  1 雑入                          14,400

  2 健診実費手数料               863,500

  4 国保連合会返還金           7,601,652

歳   入

   歳  入  合  計   1,085,342,000  △98,974,000     986,368,000   1,013,108,159     987,719,058       275,778    25,113,323
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      4,873,000 1 総務費     △187,000                    4,686,000       4,627,615                     58,385

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

   1 総務管理費

     1 一般管理費

     2 連合会負担金

   2 徴税費

     1 賦課徴収費

   3 運営協議会費

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

      2,768,000

      2,261,000

        507,000

      2,027,000

      2,027,000

         78,000

    △582,000

    △552,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

     △30,000

             

             

             

             

      395,000

      395,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      2,186,000

      1,709,000

        477,000

      2,422,000

      2,422,000

         78,000

      2,183,788

      1,706,925

          9,900

        394,976

      1,246,561

         55,488

        476,863

        476,863

      2,406,927

      2,406,927

        261,817

      2,145,110

         36,900

        2,212

        2,075

          100

             

           24

             

        1,439

             

          512

             

             

             

             

             

          137

          137

             

             

             

       15,073

       15,073

       14,183

             

          890

             

             

             

       41,100

◎ 一般管理費                  1,706,925

  10 需用費                        9,900

     40 印刷製本費                 9,900

  11 役務費                      394,976

     10 郵便料等                 174,976

     11 国保ライン等保守料       220,000

  12 委託料                    1,246,561

      1 事務電算共同処理委託料 1,230,199

     21 第三者行為損害賠償事務共同事業

        委託料                    16,362

  18 負担金、補助及び交付金       55,488

     10 オンライン資格確認システム負担

        金                        55,488

◎ 連合会負担金                  476,863

  18 負担金、補助及び交付金      476,863

      1 国保連合会負担金         469,863

      3 国保地域医療推進協議会負担金

                                   7,000

◎ 賦課徴収費                  2,406,927

  11 役務費                      261,817

     10 郵便料等                 194,607

     11 金融機関収納事務手数料    67,210

  12 委託料                    2,145,110

     20 電算委託料             1,700,710

     21 電算システム改修委託料   444,400

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

               

10 需用費

11 役務費

12 委託料

18 負担金、補

   助及び交付

   金

18 負担金、補

   助及び交付

   金

11 役務費

12 委託料

               

               

         10,000

               

        395,000

               

      1,248,000

               

         56,000

               

               

               

               

               

               

        477,000

               

               

               

               

               

        276,000

               

      2,146,000

               

               

               

               

     1 運営協議会費          78,000                                                78,000                         36,900                     41,100 ◎ 運営協議会費                   36,900
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 1 3 1                                    34,200                 1 報酬                         34,200       34,800 1 報酬

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

 2 保険給付費

   1 療養諸費

     1 一般被保険者

       療養給付費

     2 一般被保険者

       療養費

     3 審査支払手数

       料

   2 高額療養費

     1 一般被保険者

       高額療養費

     2 一般被保険者

       高額介護合算

       療養費

      1 国保運営委員報酬          34,200

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

    812,801,000

    709,700,000

    700,000,000

      7,000,000

      2,700,000

    100,100,000

    100,000,000

        100,000

             

             

             

△105,549,000

 △90,634,000

 △89,092,000

             

             

             

             

  △1,202,000

             

             

             

             

    △340,000

             

             

             

 △13,314,000

 △13,228,000

             

             

             

             

     △86,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

    707,252,000

    619,066,000

    610,908,000

      5,798,000

      2,360,000

     86,786,000

     86,772,000

         14,000

          2,700

    707,240,286

    619,055,493

    610,907,888

    610,907,888

      5,797,601

      5,797,601

      2,350,004

      2,350,004

     86,784,793

     86,771,097

     86,771,097

         13,696

             

        6,300

             

       11,714

       10,507

          112

             

          112

             

             

          399

             

          399

             

             

        9,996

             

        9,996

             

        1,207

          903

             

          903

             

             

          304

             

             

   8 旅費                          2,700

     30 費用弁償                   2,700

◎ 一般被保険者療養給付費    610,907,888

  18 負担金、補助及び交付金  610,907,888

      1 一般被保険者療養給付費

                             610,907,888

◎ 一般被保険者療養費          5,797,601

  18 負担金、補助及び交付金    5,797,601

      1 一般被保険者療養費     5,797,601

◎ 審査支払手数料              2,350,004

  11 役務費                    2,350,004

      1 審査支払手数料         2,350,004

◎ 一般被保険者高額療養費     86,771,097

  18 負担金、補助及び交付金   86,771,097

      1 一般被保険者高額療養費

                              86,771,097

◎ 一般被保険者高額介護合算療養費 13,696

  18 負担金、補助及び交付金       13,696

      1 一般被保険者高額介護合算療養費

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

         69,000

 8 旅費

18 負担金、補

   助及び交付

   金

18 負担金、補

   助及び交付

   金

11 役務費

18 負担金、補

   助及び交付

   金

               

          9,000

               

               

               

               

               

    610,908,000

               

               

               

               

      5,798,000

               

               

               

               

      2,360,000

               

               

               

               

     86,772,000

               

               

               

               

               

                                                                                                                 13,696
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 2 2 2                                    13,696                        30418 負担金、補

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

   3 移送費

     1 一般被保険者

       移送費

   4 出産育児諸費

     1 出産育児一時

       金

   5 葬祭諸費

     1 葬祭費

   6 傷病手当金

     1 傷病手当金

 3 国民健康保険事業

   費納付金

   1 医療給付費分

     1 一般被保険者

       医療給付費分

   2 後期高齢者支援

     金等分

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

          1,000

          1,000

      1,500,000

      1,500,000

      1,000,000

      1,000,000

        500,000

        500,000

    241,152,000

    155,457,000

    155,457,000

     63,467,000

             

             

      △1,000

      △1,000

             

    △500,000

    △500,000

             

             

             

             

    △600,000

    △600,000

             

             

             

    △500,000

    △500,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

              0

              0

      1,000,000

      1,000,000

        400,000

        400,000

              0

              0

    241,152,000

    155,457,000

    155,457,000

     63,467,000

              0

              0

      1,000,000

      1,000,000

      1,000,000

        400,000

        400,000

        400,000

              0

              0

    241,150,510

    155,456,661

    155,456,661

    155,456,661

     63,466,402

             

             

            0

            0

             

            0

            0

             

            0

             

             

            0

            0

            0

             

             

            0

            0

        1,490

             

          339

          339

             

          339

             

             

          598

             

◎ 出産育児一時金              1,000,000

  18 負担金、補助及び交付金    1,000,000

      1 出産育児一時金         1,000,000

◎ 葬祭費                        400,000

  18 負担金、補助及び交付金      400,000

      1 葬祭費                   400,000

◎ 一般被保険者医療給付費分  155,456,661

  18 負担金、補助及び交付金  155,456,661

      1 一般被保険者医療給付費分

                             155,456,661

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

         14,000

   助及び交付

   金

18 負担金、補

   助及び交付

   金

18 負担金、補

   助及び交付

   金

18 負担金、補

   助及び交付

   金

               

               

               

               

               

               

               

               

      1,000,000

               

               

               

               

        400,000

               

               

               

               

               

               

               

               

               

    155,457,000
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     63,467,000 3 2 1 一般被保険者                                63,467,000      63,466,402              ◎ 一般被保険者後期高齢者支援金等分          598

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

       後期高齢者支

       援金等分

   3 介護納付金分

     1 介護納付金分

 4 保健事業費

   1 保健事業費

     1 保健衛生普及

       費

   2 特定健康診査等

     事業費

     1 特定健康診査

       等事業費

                              63,466,402

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

     22,228,000

     22,228,000

     24,551,000

      1,465,000

      1,465,000

     23,086,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

    △803,000

    △459,000

    △459,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

    △344,000

             

    △344,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     22,228,000

     22,228,000

     23,748,000

      1,006,000

      1,006,000

     22,742,000

     22,742,000

     63,466,402

     22,227,447

     22,227,447

     22,227,447

     23,228,020

        986,062

        986,062

         20,463

        136,694

        528,905

        300,000

     22,241,958

     22,241,958

      6,819,453

             

             

          598

             

             

          553

          553

          553

             

             

      519,980

       19,938

       19,938

             

       18,537

             

          306

             

        1,095

             

            0

             

             

      500,042

             

      500,042

             

       37,547

  18 負担金、補助及び交付金   63,466,402

      1 一般被保険者後期高齢者支援金等

        分                    63,466,402

◎ 介護納付金分               22,227,447

  18 負担金、補助及び交付金   22,227,447

      1 介護納付金分          22,227,447

◎ 保健衛生普及費                986,062

  10 需用費                       20,463

     10 消耗品費                  20,463

  11 役務費                      136,694

     10 郵便料等                 136,694

  12 委託料                      528,905

      4 レセプト縦覧点検委託料   313,735

     20 事務電算共同処理委託料   215,170

  18 負担金、補助及び交付金      300,000

      1 保健補導員活動交付金     300,000

◎ 特定健康診査事業費         12,246,308

  10 需用費                        6,329

     10 消耗品費                   6,329

     23,086,000

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

               

18 負担金、補

   助及び交付

   金

18 負担金、補

   助及び交付

   金

10 需用費

11 役務費

12 委託料

18 負担金、補

   助及び交付

   金

 1 報酬

               

               

     63,467,000

               

               

               

               

     22,228,000

               

               

               

               

               

               

         39,000

               

        137,000

               

        530,000

               

        300,000

               

               

               

               

               

               

      6,857,000

                                                                                 11 役務費                      179,751
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 4 2 1                                 1,120,152                   10 郵便料等                 179,751          848 3 職員手当等

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

  12 委託料                   11,490,028

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

        400,246

        109,960

        573,188

        496,531

     12,152,228

        570,200

             

       45,754

             

       35,040

             

       52,812

             

      135,469

             

      190,772

             

        1,800

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

     60 特定健診等委託料      11,119,998

     61 特定健診データ管理委託料 178,410

     62 特定健康診査結果提出代行業務委

        託料                     191,620

  18 負担金、補助及び交付金      570,200

     10 人間ドック補助金         570,200

◎ 特定保健指導事業費          1,583,799

   8 旅費                         37,960

     10 普通旅費                  37,960

  10 需用費                      566,859

     10 消耗品費                 566,859

  11 役務費                      316,780

     10 郵便料等                 316,780

  12 委託料                      662,200

     61 マルチマーカーサポート保守委託

        料                       277,200

     62 データヘルス計画策定支援委託料

                                 385,000

◎ 一般職人件費                8,411,851

   1 報酬                      6,819,453

     40 会計年度任用職員報酬   6,819,453

   3 職員手当等                1,120,152

     40 会計年度任用職員期末手当

                               1,120,152

   4 共済費                      400,246

     30 一般職職員共済組合負担金 400,246

   8 旅費                         72,000

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

      1,121,000

 4 共済費

 8 旅費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

18 負担金、補

   助及び交付

   金

               

        446,000

               

        145,000

               

        626,000

               

        632,000

               

     12,343,000

               

        572,000

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

                                                                                    40 会計年度任用職員費用弁償  72,000
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          1,000 5 基金積立金        19,000                       20,000          20,000                          0

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

   1 基金積立金

     1 基金積立金

 6 諸支出金

   1 償還金及び還付

     加算金

     1 一般被保険者

       保険税還付金

     2 償還金

 7 予備費

   1 予備費

     1 予備費

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

          1,000

          1,000

      1,503,000

      1,503,000

      1,500,000

          3,000

        461,000

        461,000

        461,000

       19,000

       19,000

             

             

    8,007,000

    8,007,000

             

    △300,000

             

             

             

             

    8,307,000

             

             

             

    △461,000

    △461,000

    △461,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

         20,000

         20,000

      9,510,000

      9,510,000

      1,200,000

      8,310,000

              0

              0

              0

         20,000

         20,000

         20,000

      9,481,242

      9,481,242

      1,171,400

      1,171,400

      8,309,842

      8,309,842

              0

              0

              0

            0

            0

            0

             

       28,758

       28,758

             

       28,600

             

       28,600

             

             

          158

          158

             

             

            0

            0

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

◎ 基金積立金                     20,000

  24 積立金                       20,000

      1 基金利子分                20,000

◎ 一般被保険者保険税還付金    1,171,400

  22 償還金、利子及び割引料    1,171,400

      1 一般被保険者保険税還付金

                               1,171,400

◎ 償還金                      8,309,842

  22 償還金、利子及び割引料    8,309,842

      7 保険給付費等交付金償還金

                               8,309,842

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

               

24 積立金

22 償還金、利

   子及び割引

   料

22 償還金、利

   子及び割引

   料

               

               

         20,000

               

               

               

               

               

               

      1,200,000

               

               

               

      8,310,000

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

  歳  出  合  計   1,085,342,000  △98,974,000                              986,368,000                    985,747,673                    620,327
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区 分 金 額

        987,719 千円歳 入 総 額１．

歳 出 総 額２．

歳 入 歳 出 差 引 額３．

４．
翌年度へ繰り

越すべき財源

実 質 収 支 額５．

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２
６．

の規定による基金繰入額

        985,747

          1,972

(1) 継続費逓次繰越額

(3) 事故繰越し繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

          1,972

            600

実質収支に関する調書
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